
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2018 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 27.08.2018 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia komisji inwentaryzacyjnej zdawczo-odbiorczej w Szkole Podstawowej nr 6                              

w Kościerzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 

ze zm.), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.  Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.) 

                 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą składników majątkowych w pomieszczeniach Szkoły 

Podstawowej nr 6 w Kościerzynie w terminie od 03 września 2018 do 17 września 2018. 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury, według stanu na dzień 03.09.2018 r. 

§ 2. 1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Zbigniew Meyer  Przewodniczący komisji 

2. Mirosław Orłowski Członek komisji 

3. Krystyna Polak               Członek komisji 

4. Joanna Koczorowska  Członek komisji 

   

2. Osoby powołane w skład komisji ponoszoną odpowiedzialność za właściwe przeprowadzenie inwentaryzacji. 

3. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych odpowiedzialny jest 

Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 3. Po zakończeniu inwentaryzacji, w terminie do 18.09.2018 r. Przewodniczący komisji złoży materiały 

inwentaryzacyjne w księgowości BOPO. 

§ 4. Inwentaryzację należy przeprowadzić w obecności strony zdającej Pani Grażyny Nykiel oraz strony 

przejmującej Pani Małgorzaty Kreft – dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Kościerzynie od 01.09.2018 r. 

§ 5. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Obsługi Placówek Oświatowych w Kościerzynie.   

2. Nadzór nad prawidłowością, kompletnością i terminowością spisów inwentaryzacyjnych powierza się głównemu 

księgowemu BOPO. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

   Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 


